АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Реализация молодежной
политики в Еткульском
муниципальном районе»

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация молодежной

политики в Еткульском муниципальном районе» (далее - Программа),
утверждённую постановлением администрации Еткульского муниципального
района от 08.12.2022 г. № 1045 следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:
1.1.1. Объем бюджетных ассигнований муниципальной Программы

читать в новой редакции:
«-Объем бюджетных ассигнований па реализацию Программы за счет

средств районного бюджета составляет 2538,30 тыс. рублей:
2023 год — 760,10 тыс. рублей;
2024 год -  881,10 тыс. рублей;
2025 год -  897,10 тыс. рублей.
-Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы за счет

средств областного бюджета составляет 800,00 тыс. рублей:
2023 год -  362,00 тыс. рублей;
2024 год -  438,00 тыс. рублей;
2025 год -  0,00 тыс. рублей.».
1.2. В паспорте подпрограммы «Молодежная политика в Еткульском

муниципальном районе»:
1.2.1. Объем бюджетных ассигнований Подпрограммы читать в новой

редакции:
«-Объем бюджетных ассигнований на реализацию Подпрограммы за счет

средств районного бюджета составляет 1818,30 тыс. рублей:
2023 год — 550,10 тыс. рублей;
2024 год -  626,10 тыс. рублей;
2025 год -  642,10 тыс. рублей.»;

-Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы за счет
средств областного бюджета составляет 782,00 тыс. рублей:

2023 год -  353,00 тыс. рублей;
2024 год -  429,00 тыс. рублей;
2025 год -  0,00 тыс. рублей».
1.2.2. В подпрограмме «Молодежная политика в Еткульском

муниципальном районе» пункт 13 Раздела VI. «Финансово-экономическое
обоснование муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции:
«13.Основными ресурсами реализации Подпрограммы являются финансовые,
материально-технические и трудовые ресурсы. Общие затраты на реализацию
Подпрограммы составляют 2600,30 тыс. рублей, в том числе:

в 2023 году -  903,10 тыс. рублей;
в 2024 году -  1055,10 тыс.' рублей;
в 2025 году -  642,10 тыс. рублей»;
1.2.3. В подпрограмме «Молодежная политика в Еткульском

муниципальном районе»» таблицу в пункте 14 Раздела VI. «Финансово-
экономическое обоснование муниципальной подпрограммы» изложить в новой
редакции (прилагается);

1.2.4. Приложение 1 к подпрограмме «Молодежная политика в
Еткульском муниципальном районе», изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков